4.20.04 majorum navium
(ad majorum navium multitudinem idonei portus)

4.20.04 idonei portus
(idonei portus reperire poterat)

4.21.04 superiore aestate
(superiore aestate)

4.21.04 veneticum bellum
(ad veneticum bellum fecerat)

4.22.01 magna parte
(ex magna parte morinorum)

4.22.01 superioris temporis
(qui se de superioris temporis consilio excusarent)

4.22.04 onerariae naves
(huc accedebant duodeviginti onerariae naves quae...)

4.23.01 ulteriorem portum
(equitesque in ulteriorem portum progredi)

4.23.04 idoneum locum
(hunc ad egrediendum nequaquam idoneum locum arbitratus)

4.23.05 maritimae res
(ut maritimae res postularent)

4.23.05 instabilem motum
(celerem atque instabilem motum)

4.24.02 ignotis locis
(non poterant militibus autem ignotis locis impeditis manibus)

4.24.02 impeditis manibus
(militibus autem ignotis locis impeditis manibus)

4.24.03 notissimis locis
(notissimis locis audacter tela conicerent)

4.25.01 onerariis navibus

(ab onerariis navibus et remis incitari)

4.25.02 inusitato genere

(et inusitato genere tormentorum permoti barbari)

4.25.06 proximis navibus

(hos item ex proximis navibus cum conspexissent subsecuti)

4.26.04 longarum navium

(scaphas longarum navium item speculatoria navigia compleri jussit)

4.26.04 speculatoria navigia

(item speculatoria navigia militibus compleri jussit)

4.26.05 pristinam fortunam

(hoc unum ad pristinam fortunam caesari defuit)

4.27.06 longinquieribus locis

(ex longinquieribus locis)

4.28.01 superiore portu

(ex superiore portu)

4.28.02 inferiorem partem

(aliae ad inferiorem partem insulac)

4.28.03 adversa nocte

(adversa nocte in altum provectae)

4.29.01 maritimos aestus

(luna plena qui dies maritimos aestus maximos in oceano)

4.29.03 compluribus navibus

(compluribus navibus fractis)

4.32.04 reliquis partibus

(ex reliquis partibus)

4.33.03 praecipi loco

(in declivi ac praecipi loco incitatos equos sustinere)

4.34.04 complures dies

(secutae sunt complures dies continuae tempestates)

4.35.01 superioribus diebus

(quod superioribus diebus acciderat)

4.36.02 propinqua die

(quod propinqua die aequinoctii)

4.36.02 infirmis navibus

(aequinoctii infirmis navibus)

4.38.02 superiore anno

(non haberent quo perfugio superiore anno erant usi omnes)

4.38.03 densissimas silvas
(menapii se omnes in densissimas silvas abdiderant)

5.01.05 finitimat partem
(a pirustis finitimat partem provinciae incursionibus)

5.01.08 certam diem
(eosque ad certam diem adduci jubet)

5.02.01 citeriore galliam
(in citeriore galliam revertitur)

5.03.04 medios fines
(per medios fines treverorum)

5.04.01 britannicum bellum
(omnibus rebus ad britannicum bellum comparatis)

5.07.05 inscidente caesare
(a castris inscidente caesare domum discedere coepit)

5.08.03 superiore aestate
(optimum esse egressum superiore aestate cognoverat)

5.08.04 longarum navium
(longarum navium cursum adaequarunt)

5.08.06 superiora loca
(se in superiora loca abdiderant)

5.09.04 domestici belli
(domestici belli ut videbatur causa)

5.10.02 superiore nocte
(superiore nocte maxima coorta tempestate)

5.12.02 maritima pars
(maritima pars)

5.12.04 certum pondus
(aut taleis ferreis ad certum pondus examinatis)

5.12.05 mediterraneis regionibus
(ibi plumbum album in mediterraneis regionibus)

5.13.01 orientem solem
(gallia naves adpelluntur ad orientem solem inferior)

5.13.02 occidentem solem
(vergit ad hispaniam atque occidentem solem)

5.18.03 acutis sudibus
(ripa autem erat acutis sudibus praefixis munita)

5.19.01 amplioribus copiis
(ddimissis amplioribus copiis)

5.19.03 legionarii milites
(in labore atque itinere legionarii milites efficere poterant)

5.23.03 superiore anno
(neque hoc neque superiore anno)

5.23.06 incolumes naves
(omnesque incolumes naves perduxit)

5.24.01 superioribus annis
(aliter ac superioribus annis)

5.24.07 quietissimam partem
(in pacatissimam et quietissimam partem)

5.26.01 repentina tumultus
(initium repentina tumultus ac defectionis ortum)

5.26.03 equestri proelio
(equestri proelio superiores fuissent)

5.28.01 repentina re
(illi repentina re perturbati)

5.28.06 summis rebus
(de summis rebus capere consilium)

5.29.01 majores manus
(majores manus hostium adiunctis germanis conuenissent)

5.30.01 clariore voce
(id clariore voce)

5.30.03 perendino die
(si per te liceat perendino die)

5.31.03 mediam noctem
(res disputatione ad mediam noctem perducitur)

5.31.06 longissimo agmine
(longissimo agmine maximisque inpedimentis)

5.32.01 nocturno fremitu
(ex nocturno fremitu)

5.32.01 occulto loco
(in silvis opportuno atque occulto loco)

5.33.05 summo timore
(non sine summo timore et desperatione)

5.35.06 superiore anno

(qui superiore anno primum pilum duxerat)

5.36.03 armatum hostem
(cotta se ad armatum hostem iturum negat)

5.40.06 proximi diei
(quaecumque ad proximi diei oppugnationem opus sunt)

5.42.02 superiorum annorum
(superiorum annorum consuetudine)

5.44.01 fortissimi viri
(erant in ea legione fortissimi viri centuriones)

5.44.06 mediocri spatio
(mediocri spatio relicto)

5.45.01 crebriores litterae
(crebriores litterae nuntiique)